<1 P R O T O C O L O
N°____'&õJ
Em _Jj{ l2 f  á/3

■> V-

Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax; (81) 3533-0337/1346
CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001 -00-GRA VATA-PE.

www.camaramunicipaldegravata.com.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 011/2013

EMENTA: Concede Título de Cidadão Gravataense
e dá outras providências.

ART. Io - Fica concedido Título de Cidadão Gravataense ao Sr.
José Everaldo de Lima, pelos relevantes serviços prestados ao
nosso Município.

ART.20 - Este Projeto de Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

ART.30- Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara, em 04 de julho de 2013.

ÍNGELICA DE ARRUDA SANTANA
(ANGÉLICA DE ADEMIR)

VEREADORA- PTB
Â P R O V A Ç A Q

• ; r o V g rí

______ _ _

R n s ís s id e n t í

http://www.camaramunicipaldegravata.com.br

EM PAUTA 5
£m j<í~~dp

presidente

ú lS T R I B U A - S E  a Comissão de

*E m ,_ U M e de 2jO)1

PRESIDENTE

HISTÓRICO PESSOAL

Nome: José Everaldo de Lima

Filiação: José Andrade de Lima e Eulália Maria dos Santos

Nascimento: 14 de Maio de 1955

Nacionalidade: Brasileira

Naturalidade: Caruaru-PE

RG. 1.211.315 SSP-PE.

CPF. 124.435.654-91

Escolaridade: Superior Incompleto

Profissão: Bancário

Estado Civil: Casado

Esposa: Maria Gilvaneide de Lima

Filhos: Eniedja Polyana Lima Souza e Ewerton José Silva de Lima

Netos: Laryssa Eulália, Livia Eulália e Guilherme Henrique

Endereço: Avenida Raul Bezerra, 230 -  Boa Vista -  Gravatá -  PE

Residente em Gravatá desde Dezembro de 1991

ATIVIDADES EXERCIDAS

V

Banco Banorte S/A. -  Gerência -  Dezembro 1991 a Dezembro de 1993

Rotary Club Gravatá -  Sócio Fundador e Presidente Gestão 2006/2007

Novo Dia Supermercados Ltda. -  Gerência -  Março de 1994 a Abril de
1997

Banco Excel Econômico S/A. -  Gerência -  Maio de 1997 a Dezembro de
1999

Comercial de Móveis Santa Alice Ltda. -  Gerência Financeira -  Janeiro de
2000 a Julho 2008

Coopercrédito Gravatá -  Gerência de Negócios -  Agosto de 2008 a
Janeiro de 2009

Prefeitura Municipal de Gravatá -  IPSEG -  Diretor/Presidente -  Janeiro
de 2009 a Dezembro de 2010.

Prefeitura Municipal de Gravatá -  Assessoria de Gabinete -  Janeiro de
2011 a Dezembro de 2012

Sicoob/Coopercrédito Gravatá -  Diretoria Executiva -  No exercício da
função desde janeiro do ano em curso.

Grçvatá, 20 de junho de 2013.

81-99874410

I

Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodollo de Morais s/n fone.'fax; (81) 3533-0337 1346
CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071 0001-00-GRA V AI A-PI-3

vvww.camaramunicipaldegravata.eom.br

PARECER AO PROJETO DE RESOLUTO N>011/2013

A Comissão de JUSTIÇA e REDAÇÃO, a que foi distribuído o
Projeto de Resolução n° 011/2013, de autoria da Vereadora Angélica de
Arruda Santana, opina pela sua aprovação.

Sala das Sessões da Câmara, em 24 de julho de 2013.

/  MARIO LUIS DANTAS
PRESIDENTE

P R O T O C ftL O
n° ML -
Fm VÁ l M ‘ ^

Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax: (81) 3533-0337/1346
CEP 55641 -790..CNPJ 08140071 /0001 -00-GRA VATA-PE.

www.camaramunicipaldegravata.com.br

RESOLUÇÃO N° 429/2013.

EMENTA: Concede Título de Cidadão Gravataense e dá
outras providências.

ART.l0 - Fica concedido Título de Cidadão Gravataense, ao Sr. José Everaldo
de Lima, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

ART. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara, em 31 de julho de 2013.

PEDRO LUIZ COUTINHO MARTINIANO LINS
Presidente

e l s o n I u Ís Í ^ V jÍo  CArWtòs
Io Vice-Presidente

X)NAáDO COTTARD GIESTOSA
Presidente

NICOMEDE OURA JUNIOR

LUIZ PREQUE A
2o Secr

OLIVEIRA

http://www.camaramunicipaldegravata.com.br